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FORTUNE x JEDI x HALOGEN

DAM

DAM

PROGENESIS JEDI HOLOCRON

Patty Poxes

U

IMMUNITY+ CALVING EASE

PROGENESIS FORTUNE

PROGENESIS JEDI HOLOCRON VG-85-2YR-USA 2*

S-S-I MONTROSS JEDI

MS OCD HALOGEN 2403 GP-83-2YR-CAN 2*
COOKIECUTTER PETRON HALOGEN

MISS OCD MAYFIELD DULCE VG-85-4YR-USA DOM

GTPI 2694

TDTRTLTY MWT TV 99%-
Rek #: HOCANM12719303
Syntynyt: 04/18/2017

TU S | 391 Karjoja 2088 Tytt
Maito paunaa Rasva paunaa
1544 61
NM$ 628 CM$ 636
Rehuhyétysuhde RFI
140 173

Tytarten aikuistuotos (ME)

aAa: 243615
Kappakaseiini: AB

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

DMS: 135,123

98% arv.varm

Rasva % Valkuainen paunaa
+0.01 49
FM$ 606 GM$ 628
Rehunsaasto Metaanitehokkuus
-370 105

Beettakaseiini: A1A2

MACE-G/ 12-24
Valkuainen %

0.00

DWP$ 585

Maito 26,269 paunaa Rasva 1,074 paunaa Valkuainen 844 paunaa

TERVEYS JA HEDELMALLISYYS _ Immuunivaste 105

Tuotantoika

3.7

Vasikan immuunivaste

Soluluku 2.70 Lehmien tiinehtyvyys

Tytarhedelmallisyys 21 Hiehojen tiinehtyvyys

Elinvoima 0.8 Poikimavaikeus isdna

Hiehojen elinvoima 1.2 Poikimavaikeus eméniséana

hedelmallisyysindeksi 2.2 Vasikkakuolleisuus isdna

Vasikkakuolleisuus emaniséna

m 271 Karjoja 1207 Tytt  93% arv.varm

PTAT 0.34 Runkorakenne

Utarerakenne 1.21 Kokonaislypsytyyppi

Jalkarakenne -1.51
Takakorkeus I korkea
Vahvuus | vahva
Rungon syvyys || huono
Lypsytyyppisyys [ ] huono
Lantiokulma || nouseva
Lantion leveys H leved
Kinnerkulma | suora
Takajalat takaa | pihtiset
Sorkkakulma | hyva
Jalkarakenne ] huono
Etukiinnitys I hyva
Takakiinnityksen korkeus I nhyva
Takakiinnityksen leveys | leved
Keskiside | vahva
Utaremuoto I aaka
Etuvedinten sijainti | lahella
Etuvedinten pituus | lyhyet
Takavedinten sijainti | lahella

-2

1.5%
1.3%

100
3.0
-1.0
94% arv.varm
87% arv.varm
5.3%
4.9%
MACE / 12-24
1.30
-0.98
+1.59
+0.59
-0.34
-1.02
-0.66
+0.31
-3.35
-0.49
+1.21
-1.14
+1.84
+1.87
+0.69
+0.53
+2.54
+0.18
-1.06
+0.08



